De sanctis Helchana et Anna eius uxore. Cap. lxxxi.

Elchana vir iustus et Anna eius uxore. Cap. lxxxi.

et Anna eli vero samuelis propriae parentes iter sanctos post ipsa a iosepho et hieronymo copulatae: quorum laus tam ex primo